Asıl camii bir kubbe-i metine üzerine yapılmış dâhilen genişliği 28 ve uzunluğu 35 ziraadır<sup>4</sup> Minber ve mihraba serapa mermer yeşil samak taşlarla ve Hacı Bektaş taşları ile bezenmiştir. Üç kubbe üzerine aynı sağlamlıkta ve enine 28 ve uzunlukta 26 ziraadır. Bir de sayfiyesi vardır ki tarihi binası 1209(1795)<sup>5</sup> olup bunun da yine banisi Abdülcebbarzadelerden Süleyman Bey'dir. Kapının önü ayrıca üç ufak kubbe ile örtülüdür. Lisanı umumi ve tarihte Çapanoğlu namıyla yad olunan Abdülcebbarzade Camii Şerifinin sol cihetinde "günüde-i hak gufrandır" yazmaktadır. Asıl Camiin tarihi binasında kitabe vardır<sup>6</sup>.

#### Ziraat Bankası Şubesi<sup>13</sup>

İkrâzât(Borç verme) Mecmuı 153550 Kuruş İkrazattan Tahsilat 109052 Kuruş Bakaya 1347160 (Fazla Kalanlar)
--- ---------------------------------- ---------------------------------

1306(1888) senesinden 1321(1903) senesi 306 senesinden 321 senesi nihayetine kadar Yozgat Sancağının koyun ve tiftik miktarı aşağıdaki gibidir:

Sene Koyun Tiftik Keçisi
306 99339 99329
307 105095 97690
308 108396 101193
309 111702 103526

<sup>11</sup> Ankara Vilayeti Salnamesi, s.233.

<sup>12</sup> Ankara Vilayeti Salnamesi, s.233.

Emlak ve Akar Vergisi 372230 Kuruş; Temettua Vergisi 81176 Kuruş; Bedel-i Askeri 1190034 Kuruş; Aşar 1430557 Kuruş; Ağnam 411798 Kuruş; Hayvanat-ı Ehliyye 142244 Kuruş; Rusum-u Mütenevvia ve Hasılat-ı Müteferrika 5790 Kuruş; Orman 63436 Kuruş<sup>49</sup>.

#### Ziraat Bankası Şubesi

İkrazat Mecmuu İkrazattan Tahsilat Bakaya
47950 Kuruş 27503 Kuruş 476538 Kuruş <sup>50</sup>

1306(M.1888) senesinden 1321(M.1903) senesi nihayetine kadar Boğazlıyan Kazasının Koyun ve Tiftik miktarı:

Sene Koyun Tiftik Keçisi
306 62024 40783
307 69690 44805
308 80657 44413
309 84870 45539

<sup>47</sup> Ankara Vilayeti Salnamesi, s.240.

<sup>48</sup> Ankara Vilayeti Salnamesi, s.241.

<sup>49</sup> Ankara Vilayeti Salnamesi, s.241.

Emlak ve Akar Vergisi Temettuat Vergisi Bedel-i Askeriyye Aşar <sup>84</sup> Ağnam Hayvanat-ı Ehliyye Rüsûm-1 Mütenevvia ve Hasılat-1 Mütferrika Orman
359249 Kuruş 60587 Kuruş 574688 Kuruş 923020 Kuruş 395057 Kuruş 173016 Kuruş 4740 Kuruş 25092 Kuruş

#### Ziraat Bankası Şubesi

İkrazaat Mecmuu İkrazattan Tahsilat Bakaya
54890 Kuruş 27503 Kuruş 476538 Kuruş

#### 1306 (1888) Senesinden 1321 (1903) senesi nihayetine kadar Maden Kazasının Koyun ve Tiftik Miktarı:

Sene Koyun Tiftik Keçisi
306 38024 70713
307 37459 58440
308 44408 54697
309 39577 66245
310 41431 55735
311 95339 60842
312 78092 41997
313 80590 31908
314 44449 54913
315 51558 45807
316 43204 62485
317 58114 63840
318 53518 80258
319 52194 71226
320 39871 66719
321 33921 69166 <sup>85</sup>